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Efnisyfirlit







Rekstrartekjur Árið Áætlun Árið
2010 2010 2009

Skýr.

Styrkir og framlög...................... 1 12.997.325 15.500.000 15.702.083 
Móta- og félagagr...................... 2 12.362.898 11.000.000 10.028.299 
Fjáraflanir.................................. 3 7.776.183 2.750.000 5.895.625 

Rekstrartekjur 33.136.406 29.250.000 31.626.007 

Rekstrargjöld

Afrekssvið................................. 4 18.158.813 17.960.000 15.963.948 
Mótahald................................... 5 4.747.090 4.450.000 5.404.187 
Fræðslusvið............................... 6 233.300 1.000.000 895.412 
Stjórnunarsvið........................... 7 6.281.471 5.000.000 8.103.164 
Alþjóðasamskipti....................... 8 364.259 650.000 962.808 

Rekstrargjöld 29.784.933 29.060.000 31.329.519 

Rekstrarhagn 3.351.473 190.000 296.488 

Vextir

Vaxtagjöld................................. (69.410) (150.000) (157.221)
Vaxtatekjur................................ 95.527 124.990 

26.117 (150.000) (32.231)

Hagnaður ársins 3.377.590 40.000 264.257 

Rekstrarreikningur 1. janúar - 31. desember 2010



Skýr. 31.12.2010 31.12.2009
Eignir:

Veltufjármunir

Skammtímakröfur...................... 0 94.340 
Handbært fé.............................. 2.444.804 1.329.528 
ÍSÍ.............................................. 3.008.417 1.776.034 

Veltufjármunir 5.453.221 3.199.902 

Eignir alls 5.453.221 3.199.902 

Skuldir og eigið fé:

Eigið fé  

Óráðstafað eigið fé.................... 9 3.402.541 24.951 
Eigið fé 3.402.541 24.951 

Skammtímaskuldir  

Viðskiptaskuldir......................... 1.653.945 2.792.290 
Ýmsar skuldir............................ 10 396.736 382.662 

Skammtímaskuldir 2.050.681 3.174.952 

Skuldir og eigið fé alls 5.453.221 3.199.902 

Efnahagsreikningur 31. desember 2010



Árið Áætlun Árið
2010 2010 2009

1. Styrkir og framlög ÍSÍ

ÍSÍ, lottó............................................................. 9.849.194 9.500.000 10.137.215 
Ólympíuverkefni - TBR...................................... 2.011.757 4.500.000 4.384.868 
Afrekssjóður ÍSÍ................................................. 1.136.374 1.500.000 1.180.000 

Styrkir og framlög  12.997.325 15.500.000 15.702.083 

2. Mótatekjur og frá aðildarfélögum

Mótatekjur.......................................................... 2.609.152 2.000.000 2.115.944 
Aðrar tekjur........................................................ 3.613.014 9.000.000 7.912.355 
         Styrkir v. ferða aðildafélaga..................... 6.140.732 

Mótatekjur ofl. 12.362.898 11.000.000 10.028.299 

3. Fjáraflanir og samstarfsaðilar

Happdrætti......................................................... 1.625.000 750.000 
Samstarfsaðilar................................................. 1.801.338 2.000.000 5.198.000 
Framlag keppenda............................................ 2.518.440 0 
Fræðslusvið....................................................... 516.149 697.625 
         Nordic Camp............................................ 1.315.256 0 

Fjáraflanir og samstarfsaðilar 7.776.183 2.750.000 5.895.625 

4. Afrekssvið

Stjórnunarkostnaður.......................................... 896.444 960.000 848.709 
Ólympíuverkefni - TBR...................................... 2.011.757 4.500.000 4.384.868 
Æfingabúðir....................................................... 1.836.000 2.000.000 2.297.437 
         Nordic Camp............................................ 1.315.256 0 
Keppnisferðir..................................................... 5.758.718 9.000.000 6.475.254 
         Kostn. v. ferða aðildafélaga..................... 6.140.732 
Annað................................................................ 199.906 1.500.000 1.957.680 

Afrekssvið 18.158.813 17.960.000 15.963.948 

5. Mótahald

Húsaleiga.......................................................... 1.377.600 1.000.000 897.000 
Boltakostnaður.................................................. 1.210.573 1.000.000 1.079.926 
Verðlaun og viðurkenningar............................... 408.740 450.000 1.260.565 
Dómarakostnaður.............................................. 322.712 1.000.000 680.826 
Annar kostnaður................................................ 1.427.465 1.000.000 1.485.870 

Mótahald 4.747.090 4.450.000 5.404.187 

Sundurliðanir



6. Fræðslusvið

Aðkeypt vinna.................................................... 110.000  864.582 
Styrkir vegna fræðslu......................................... 10.000  0 
Fræðsluefni....................................................... 113.300 700.000 15.000 
Annað................................................................ 0 300.000 15.830 

Fræðslusvið 233.300 1.000.000 895.412 

7. Stjórnunarsvið

Laun og launatengd gjöld.................................. 4.230.612 3.300.000 6.062.002 
Skrifstofukostnaður............................................ 1.699.199 1.500.000 1.887.634 
Fundir og ráðstefnur.......................................... 138.440 200.000 153.528 
Annað................................................................ 213.220  0 

Stjórnunarsvið 6.281.471 5.000.000 8.103.164 

8. Alþjóðleg samskipti

Ferðakostnaður................................................. 14.400 50.000 217.380 
Gisting............................................................... 35.694 100.000 214.589 
Aðildagjöld BE + BWF....................................... 235.835 400.000 469.553 
Annar kostnaður................................................ 78.330 100.000 61.286 

Alþjóðasvið 364.259 650.000 962.808 

9. Óráðstafað eigið fé

Staða 1. janúar.................................................. 24.951 (239.306)
Hagnaður ársins................................................ 3.377.590 264.257 

Óráðstafað eigið fé 3.402.541 24.951 

10. Ýmsar skuldir

Laun og launatengd gjöld.................................. 46.313 382.662 
Aðrar skammtímaskuldir.................................... 350.423 0 

Ýmsar skuldir 396.736 382.662 



Badmintonsamband Íslands
Íþróttamiðstöðinni í Laugardal

Reykjavík



Áætlun Áætlun
Skýr. 2010 2011

Rekstrartekjur

Styrkir og framlög 1 15.500.000 14.560.000
Móta- og félagagreiðslur 2 11.000.000 13.500.000
Fjáraflanir 3 2.750.000 9.100.000

Rekstrartekjur 29.250.000 37.160.000

Rekstrargjöld

Afrekssvið 4 17.960.000 21.200.000
Mótahald 5 4.450.000 5.600.000
Fræðslusvið 6 1.000.000 660.000
Stjórnunarsvið 7 5.000.000 6.950.000
Alþjóðasamskipti 8 650.000 570.000

Rekstrargjöld 29.060.000 34.980.000

Rekstrarafkoma 190.000 2.180.000

Vextir

Vaxtatekjur 70.000
Vaxtagjöld (150.000) (100.000)

(150.000) (30.000)

Afkoma ársins  40.000 2.150.000

Rekstraráætlun 2011

Ársreikningurinn er í meginatriðum gerður eftir sömu 



Áætlun Áætlun
2010 2011

1. Styrkir og framlög

ÍSÍ, Lottó 9.500.000 10.000.000
Ólympíuverkefni TBR 4.500.000 3.000.000
Afrekssjóður 1.500.000 1.560.000

Styrkir og framlög 15.500.000 14.560.000

2. Mótatekjur og frá aðildarfélögum

Mótatekjur 2.000.000 3.000.000
Aðrar tekjur 9.000.000 4.500.000
Styrkir v. ferða aðildarfélaga 6.000.000

Mótatekjur ofl. 11.000.000 13.500.000

3. Fjáraflanir og samstarfsaðilar

Happadrætti 750.000 800.000
Samstarfsaðilar 2.000.000 1.000.000
Framlag keppenda 6.800.000
Fræðslusvið 500.000

Fjáraflanir og samstarfsaðilar 2.750.000 9.100.000

4. Afrekssvið

Stjórnunarkostnaður 960.000 800.000
Ólympíuverkefni TBR 4.500.000 4.000.000
Æfingabúðir 2.000.000 3.000.000
Keppnisferðir 9.000.000 6.400.000
Kostnaður v. ferða aðildarfélaga 6.000.000
Annað 1.500.000 1.000.000

Afrekssvið 17.960.000 21.200.000

5. Mótahald

Húsaleiga 1.000.000 1.400.000
Boltakostnaður 1.000.000 1.400.000
Verðlaun og viðurk. 450.000 1.100.000
Dómarakostnaður 1.000.000 700.000
Annar kostnaður 1.000.000 1.000.000

Mótahald 4.450.000 5.600.000

6. Fræðslusvið

Laun og launatengd gjöld 310.000
Styrkir vegna fræðslu 50.000
Fræðsluefni 700.000 200.000
Annar kostnaður 300.000 100.000

Fræðslusvið 1.000.000 660.000

SundurliðanirÁrsreikningurinn er í meginatriðum gerður eftir sömu 



7. Stjórnunarsvið

Laun og launatengd gjöld 3.300.000 4.500.000
Skrifstofukostnaður 1.500.000 2.000.000
Fundir og ráðstefnur 200.000 200.000
Rekstur bifreiða 250.000

Stjórnunarsvið 5.000.000 6.950.000

8. Alþjóðasamskipti

Ferðakostnaður 50.000 70.000
Gisting 100.000 100.000
Aðildagjöld 400.000 300.000
Annar kostnaður 100.000 100.000

Alþjóðasvið  650.000 570.000


